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Taxa de scolarizare pentru anul universitar 2012/ 2013
pentru cetateni romani, UE*, SEE? si CE®.

Nivel licents

- aprobata in sedinta Senatului Universitatii “Babes-Bolyai” Cluj-Napoca 211 / 04.07.2012-

Nr. Facultatea Specializarea / domeniul (I%eli) (llg)
crt.
1. Facultatea de Matematica si Matematica
S U . 2.500 -
Informatica Matematica Informatica
Informatica 3.000 -
2. Facultatea de Fizica Toate specializarile 2.000 -
3. Facultatea de Chimie si Inginerie Toate specializarile 2500 i
Chimica '
4. Facultatea de Biologie si Geologie Toate specializarile 2.000 i}
5. Facultatea de Geografie Toate specializarile 2 400 2 400
6. Facultatea de Stiinta si Ingineria Toate specializarile 2200 i
Mediului '
7. Facultatea de Istorie si Filosofie Toate specializarile 2200 2 200
Biblioteconomie si Stiinta Informarii
Managementul arhivei
Profesor documentarist
Reabilitarea monumentelor istorice
8. Facultatea de Psihologie si $tiinte Psihologie 2 500 2 500
ale Educatiei : . -
Psihopedagogie Speciala 2 400 2 400
Pedagogie 2.000  2.000
Pedagogie Invatamantului Primar si 2000 2 000
Prescolar

Psihologia resurselor umane si sanatate
organizationala

Psihologie Clinica, Consiliere
Psihologica si Psihoterapie

Consiliere in scoala: Dezvoltare si
sanatate mintala

Psihologia Sanatatji

Tehnici Psihologice de Control al
Comportamentului si Dezvoltarea
Potentialului Uman

Consultanta si interventie psihologica (].
maghiara)

! U.E.: Uniunea Europeani
28 E.E.: Spatiul Economic European
® C.E.: Confederatia Elvetiana
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Consiliere genetica

Consultanta si interventie in educatia
incluziva (I. maghiara)

Consiliere scolara si asistenta
psihopedagogica

Educatje civica

Terapia limbajului si audiologie
educationala

Management, consiliere si asistenta
psihopedagogica in institutiile incluzive
Management curricular

Didactica limbii si literaturii germane,
culturii si civilizatiei germane a Europei
Centrali si de Sud-Est (I. germana)
Psihologie judiciara

Magister: Dezvoltare, Consiliere si
Orientare

Terapia si Activitatile Asistate de
Animale in Dezvoltarea Psihosociala
Umana

Factori Psihologici Implicati in
Performanta in Afaceri

Optimizarea performantei Tn afaceri prin
coaching cognitiv-comportamental
Profesor de sprijin/itinerant

Abordari moderne in terapia limbajului

Educatia copiilor cu dificultati, prin
metode pedagogice experimentale (l.
maghiara)

Doctorat (toate domeniile)

Stiinte Politice- linia romana, maghiara
si engleza
Administratie Publica

Comunicare si relatji publice- lina

roméana

Comunicare si relatji publice- linia
maghiara si germana

Jurnalism- linia romana, maghiara,
germana si engleza

Publicitate

Servicii si politici de sanatate publica
Linia engleza

Administratie Publica-linia romana

Administratie Publica-linia engleza

Managementul institutiilor publice si
nonprofit

Managementul crizelor si conflictelor

Managementul organizatiilor politice

2.600

2.600

2.800

2.600

2.600

2.600

2.600

2.600

2.600

2.800

2.600
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10.

11.

12.
13.

14.

15.
16.

Universitatea
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Facultatea de Litere

Facultatea de Teatru si Televiziune

Facultatea de Drept

Facultatea de Stiinfe Economice si
Gestiunea Afacerilor

Facultatea de Educatie Fizica si
Sport

Facultatea de Studii Europene

Facultatea de Sociologie si
Asistenta Sociala
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Proiectarea cercetarii si analiza datelor
in gtiintele sociale

Dezvoltare internationala
Comunicare politica

Studii globale

Comunicare si marketing politic
Tehnici avansate de comunicare

Comunicare socioculturala

Publicitate si relatii publice-linia
germana

Publicitate

Relatii Publice

Productie media
Comunicare mediatica
Management media
Doctorat (toate domeniile)

Curs postuniversitar
Toate specializarile

Artele Spectacolului - Actorie;
Artele Spectacolului — Regie;
Teatrologie

Cinematografie, Fotografie, Media
Filmologie

Teatru, Film si Multimedia;
Actorie si Regie
Teatru si artele spectacolului

Toate specializarile

Toate specializarile

Educatie Fizica si Sportiva
Kinetoterapie si motricitate speciala
Motrica Sport si Performanta
Doctorat (toate domeniile)

Toate specializarile
Sociologie

Antropologie
Resurse Umane

Asistenta Sociala

2.400
4.500
3.000
5.500
3.000

3.600
2.500
2.500

2.500
2.500

2.400
2.500
2.500
2.500
2.500

3.600

2.500

2.500
2.500
2.500

2.400

2.500
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17.

18.

19.

20.

21.

Universitatea
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Facultatea de Business

Facultatea de Teologie Ortodoxa

Facultatea de Teologie-Greco-
Catolica

Facultatea de Teologie Romano-
Catolica

Facultatea de Teologie Reformata
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Doctorat (toate domeniile)

Administrarea Afacerilor, limba de
predare romana, licenta - ZI, ID
Administrarea Afacerilor, limba de
predare engleza, licenta - ZI
Administrarea Afacerilor in Servicii de
Ospitalitate, limba de predare romana,
licenta - ZI, ID

Administrarea Afacerilor, limba de
predare roméana, master - ZI, IFR

Management Hotelier, limba de predare

roméana, master — ZI, IFR

Toate specializarile

Marturisire crestina: Tehnici de
pastoratie prin cuvant, Liturghie si
Diaconie

Departamentul Cluj

-toate specializarile
Departamentul Oradea

-toate specializarile
Departamentul Blaj

- toate specializarile

Teologie Romano-Catolica Didactica

Teologie Romano-Catolica Asistenta
sociala
Studii religioase

Teologie Romano-Catolica Pastorala
Consiliere pastorala
Teologie, cultura si societate

Doctorat domeniul teologie

Teologie Reformata Didactica
Teologie Reformaté Asistentd Sociala
Pedagogie Muzicala

Master-toate specializarile

Doctorat

2.500

2.500

2.500

2.000

2.000

2.000

2.000

2.200

2.200

2.200
2.200

2.000
2.000
2.200

2.500

2.500
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